

# Årsredovisning

## ProductBeats AB

Organisationsnummer: 556815-5732  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Magnus Billgren  
Verkställande direktör  
2024-07-11

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

ProductBeats AB är ett specialistföretag inom produktledning. Verksamheten omfattar konsult- och utbildningstjänster för teknologintensiva företag. ProductBeats AB ägs till 79% av Tolpagorni Holding AB (556727-1589, säte Stockholm).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 var ett omvälvande år för ProductBeats, präglat av betydande investeringar samtidigt som försäljningen minskade.

Stora förändringar gjordes i vår tjänsteportfölj. Vi genomförde omfattande investeringar i tjänsterna "The Program" och "Tailored Training" för att anpassa oss till den föränderliga marknaden. Under utvecklingsarbetet minskade dock båda tjänsterna i omfattning. Två nya tjänster utvecklades: "Instant Solution" och "ProductBeats Premium". "Instant Solution" har ännu inte fått genomslag på marknaden, medan "ProductBeats Premium" visar positiva tecken. Vår största tjänst, Interimskonsulting, lades ned.

På grund av de stora investeringarna och den låga försäljningen tvingades vi minska arbetsstyrkan med fyra personer. 2023 var ett utmanande år för ProductBeats.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	3 332 368	11 476 784	9 289 567	7 969 370
Resultat efter finansiella poster (kr)	-2 256 085	129 443	274 629	198 626
Soliditet (%)	7,6	50,7	29,0	29,0

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>970 274</b>	<b>69 227</b>	<b>1 089 501</b>
Erhållna aktieägartillskott		700 000		<b>700 000</b>
Balanseras i ny räkning		69 227	-69 227	<b>0</b>
Årets resultat			-1 731 792	<b>-1 731 792</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 739 501</b>	<b>-1 731 792</b>	<b>57 709</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 739 501
Årets resultat	-1 731 792
<b>Medel att disponera</b>	<b>7 709</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	7 709
<b>Summa</b>	<b>7 709</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1 2	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 332 368	11 476 784
Övriga rörelseintäkter		0	30 678
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 332 368</b>	<b>11 507 462</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-737 623	-4 411 546
Övriga externa kostnader		-1 620 060	-1 895 345
Personalkostnader	3	-3 154 646	-5 072 138
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 800	-4 400
Övriga rörelsekostnader		-73	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 517 202</b>	<b>-11 383 429</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 184 834</b>	<b>124 033</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 185	6 034
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 436	-624
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71 251</b>	<b>5 410</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 256 085</b>	<b>129 443</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		524 293	-37 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>524 293</b>	<b>-37 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 731 792</b>	<b>92 443</b>
Skatt på årets resultat		0	-23 216
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 731 792</b>	<b>69 227</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 800	19 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 800</b>	<b>19 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 800</b>	<b>19 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 484	2 499 498
Övriga fordringar		59 193	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 933	125 302
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>639 610</b>	<b>2 624 800</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 864	327 051
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>104 864</b>	<b>327 051</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>744 474</b>	<b>2 951 851</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>759 274</b>	<b>2 971 451</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 739 501	970 274
Årets resultat		-1 731 792	69 227
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 709</b>	<b>1 039 501</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 709</b>	<b>1 089 501</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	524 293
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>524 293</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		11 086	23 487
Leverantörsskulder		227 238	254 166
Skatteskulder		53 777	19 042
Övriga skulder		312 866	416 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 598	644 465
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>701 565</b>	<b>1 357 657</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>759 274</b>	<b>2 971 451</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Det första halvåret av 2024 indikerar en försäljningsökning samtidigt som kostnaderna ligger i paritet med intäkterna. Investeringarna i våra produkter är genomförda. Vi förväntar oss att 2024 återigen blir ett år med vinst.

### Not 3. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	5	8

### Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 190	72 190
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>72 190</b>	<b>72 190</b>
Ingående avskrivningar	-52 590	-48 190
Årets avskrivningar	-4 800	-4 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-57 390</b>	<b>-52 590</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 800</b>	<b>19 600</b>

Stockholm

*Evelina Strømmer*  
Evelina Strømmer  
Styrelseordförande  
2024-07-10

*Magnus Billgren*  
Magnus Billgren  
Verkställande direktör  
2024-07-10

*Torbjörn Höjer*  
Torbjörn Höjer  
2024-07-10

*Henrik Östberg*  
Henrik Östberg  
2024-07-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-10.

*Daniel Bohlin*  
Daniel Bohlin  
Auktoriserad revisor
